
APERITIVE

Vol-au-vent cu branza,
spanac si parmezan

Terina vita cu oua de prepelita
si susan alb

Frigaruie capresse - rosii
cherry si mozzarella

Crochete de gorgonzola cu sos
de fructe de padure

Vitello Tonato

Tapas cu sparanghel invelit in
prosciutto crudo

MeniuMeniu
Chiftelute in mantie de
gogosari

Cupa cu crema de avocado
si somon afumat

Pandispan cu sfecla si
crema de branza

Muschiulet de porc in crusta de ierburi
aromate

Cartofi gratinati

Grisina cu prosciutto

Fantezie de somon cu
alge marine si verdeturi

Salata de rucola cu rosii cherry

Piept de pui capresse

FEL PRINCIPAL

I N C L U S  I N  I N T R A R E



RACORITOARE

Coca-Cola/Coca-Cola
Zero
Fanta
Schweppes Bitter
Lemon/Tonic Water
Sprite
Fuzetea piersica/lamaie
Red-Bull
Santal merisoare, mere.
portocale

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.75l

0.75l

0.75l

0.75l

10

10

10

10

10

15

20

PROSECCO & CHAMPAGNE

Val D'Oca
Valdobbiadene
Grand Evento

240

120

0.75l

0.75l

0.75l

0.75l

0.75l

0.75l

0.70l

0.75l

ROSE WINE

BRONZE
6 X  MUSE BY DAY/BY NIGHT

SILVER
10  X  MUSE BY DAY/BY NIGHT

GOLD
15  X  MUSE BY DAY/Y NIGHT

pachete

WHITE WINE

BRONZE
6 X  SOLE CHARDONNAY

SILVER
10  X  SOLE CHARDONNAY

GOLD
15  X  SOLE CHARDONNAY

CHAMPAGNE

BRONZE
6 X  MOET&CHANDON IMPERIAL

SILVER
10  X  MOET&CHANDON IMPERIAL

GOLD
15  X  MOET&CHANDON IMPERIAL

LA FESTA

1  X BELVEDERE,  2  X VIN
(MUSE/SOLE) ,  1  X  MOET&CHANDON
IMPERIAL,  1  X SUC NATURAL,  2  X

APA

Sole Chardonnay
Mysterium
Purcari

150

120

110

N A R G H I L E A            8 0

VODKA

WHISKEY

Belvedere 450

Jack Daniel's 280

250

380

BauturiBauturi
Muse by day

Mysterium
Muse by night

150

150

120

Moet & Chandon
Imperial

ROSE WINE

WHITE WINE

Belaire

840

1380

2000

840

1380

2000

1400

2040

3320
1100


